ỦY BAN NHÂN DÂN             CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

           XÃ IA O                                               Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

      Số:       /UBND-NL                                  Ia O, ngày      tháng       năm 2021

Kính gửi:

- Các thôn làng.

 Thực hiện Công văn số 85/QPCTT ngày 04/10/2021 của Phòng nông nghiệp

huyện Chư Prông về việc cung cấp số liệu bổ sung kế hoạch thu Quỹ PCTT năm

2021. UBND xã đề nghị các thôn làng bổ sung đối tượng thu Quỹ Phòng, chống thiên

tai như sau:

 Bổ sung thu Quỹ PCTT từ đối tượng là người lao động (trừ các đối tượng là cán

bộ, công chức, viên chức trong các cơ quan, tổ chức, lực lượng vũ trang và lao động

tại các doanh nghiệp đã đóng nơi làm việc), mức thu là 15.000 đồng/người/năm.

(Chi tiết theo phụ lục đính kèm)

 UBND xã đề nghị các thôn làng phối hợp rà soát và gửi kết quả về UBND xã

(qua cán bộ nông nghiệp xã) trước ngày 09/10/2021 để tổng hợp báo cáo Phòng nông

nghiệp và phát triển nông thôn huyện./.

 Nơi nhận:  TM. ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ

- Như trên;                  CHỦ TỊCH
- Phòng NN&PTNT huyện (b/c);

- Lưu VT.

                                                                                                               Ngô Văn Trường

V/v cung cấp số liệu bổ sung kế

hoạch thu Quỹ PCTT năm 2021

Mẫu 04

ĐVT: Đồng

Tổng

Thương binh,

bệnh binh và

Thân nhân

liệt sỹ

Học sinh, sinh

viên, quân

nhân đang làm

nghĩa vụ, chiến

sỹ LLVT

Người khuyết

tật hoặc bị suy

giảm khả năng

LĐ, mắc bệnh

hiểm nghèo

Người thất

nghiệp hoặc

không có

việc làm ổn

định

Số khẩu

nghèo, cận

nghèo, hộ gđ

vùng sâu,

vùng xa

Đối

tượng

khác

A B (1)

(2) =

(3+4+5+6+

7+8)

(3) (4) (5) (6) (7) (8)
(9) = (1)-

(2)

(10)=(9)*15.0

00đ/ người/

năm

I Thôn làng

1 Làng Tung

2 Làng Sung O - Boòng Nga

3 Làng Grang
…

…
            -                 -                       -                         -                         -                    -                     -            -                 -                      -   TỔNG CỘNG

CHI TIẾT ĐỐI TƯỢNG ĐƯỢC MIỄN GIẢM VÀ KẾ HOẠCH THU QUỸ PHÒNG, CHỐNG THIÊN TAI CỦA NGƯỜI LAO

(Kèm theo Công văn số:        /UBND-NLngày 05 tháng10 năm 2021   của UBND xã Ia O)

TT Đơn vị

Tổng số

người

trong độ

tuổi lao

động

(Người)

Đối tượng được miễn giảm (Người)

Số đối

tượng

thuộc diện

đóng góp

(Người)

Tổng số tiền

đóng góp

		2021-10-05T09:48:07+0700
	Việt Nam
	Ngô Văn Trường<truongnv.chuprong@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Gia Lai - MST: 5900368765 - MĐD: 000.00.15.H21- Phone: 0269.3717564 - Email: stttt@gialai.gov.vn
	2021-10-05T10:16:07+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH GIA LAI

	Ủy ban nhân dân xã Ia O<iao.chuprong@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Gia Lai - MST: 5900368765 - MĐD: 000.00.15.H21- Phone: 0269.3717564 - Email: stttt@gialai.gov.vn
	2021-10-05T10:17:03+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH GIA LAI

	Ủy ban nhân dân xã Ia O<iao.chuprong@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Gia Lai - MST: 5900368765 - MĐD: 000.00.15.H21- Phone: 0269.3717564 - Email: stttt@gialai.gov.vn
	2021-10-05T10:17:08+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH GIA LAI

	Ủy ban nhân dân xã Ia O<iao.chuprong@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Gia Lai - MST: 5900368765 - MĐD: 000.00.15.H21- Phone: 0269.3717564 - Email: stttt@gialai.gov.vn
	2021-10-05T10:17:22+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH GIA LAI

	Ủy ban nhân dân xã Ia O<iao.chuprong@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!